
 

1 

 

Poz. 171 

UCHWAŁA NR 156 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie prowadzenia zaj ęć w roku akademickim 2019/2020 przez osoby 
niebędące pracownikami Wydziału Psychologii 

 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW  
z 2016 r. poz. 101) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na prowadzenie zajęć w roku akademickim 2019/2020 
przez osoby niebędące pracownikami naukowymi Wydziału Psychologii: 
1. Specjalizacja Psychologia Ekonomiczna:   

1) mgr Daria Affeltowicz, 
2) dr Marta Marchlewska; 

2. Specjalizacja Psychologia kliniczna:   
1) mgr Zuzanna Chamułka,  
2) mgr Paulina Chudzikiewicz,  
3) mgr Wiktoria Kutz-Nazarewicz, 
4) mgr Irena Musiałkiewicz,  
5) mgr Mikołaj Sorokowski,  
6) mgr Irena Staszczyszyn,  
7) mgr Aneta Wróblewska, 
8) dr Radosław Tworus; 

3. Stosowana Psychologia Zwierz ąt:   
1) lic. Sylwia Gajewska, 
2) lic. Lidia Kacperska, 
3) dr hab. inż. Aleksandra Górecka-Bruzda; 

4. Kognitywistyka Studia II stopnia:  
1) mgr Michał Denkiewicz, 
2) dr Joanna Gęgotek, 
3) mgr Michał Górski, 
4) prof. Adam Przepiórkowski,  
5) dr Adam Zadrożny, 
6) dr Julian Zubek; 

5. Zajęcia obligatoryjne : 
7) dr Łukasz Jochemczyk  
8) dr Dorota Rutkowska;  

6. Warsaw International Studies in Psychology:   
1) dr Konrad Ambroziak, 
2) dr Yousuf Gavriel Ansara, 
3) mgr Małgorzata Bajor, 



4) mgr Stefan Baker, 
5) mgr Mikołaj Biesaga, 
6) dr Paweł Boguszewski, 
7) mgr Zofia Borska-Mądrzycka, 
8) dr Agnieszka Chrzczonowicz-Stępień, 
9) mgr Timothy Clapham,  
10) mgr Stephen Davies,  
11) dr Marcin Domurat, 
12) dr Ewa Dryll,  
13) dr hab. Katarzyna Dziewanowska, 
14) prof. Alberto Fernandez, 
15) dr Małgorzata Foryś-Nogala,  
16) dr Anna Gabińska, 
17) dr Mikołaj Hernik, 
18) dr Krzysztof Kaleta,  
19) prof. Meetu Khosla, 
20) mgr Joachim Kowalski, 
21) dr  Eliza Krzanowska, 
22) mgr Michał Lewandowski, 
23) dr Anna Łupina-Wegener,  
24) dr Diana Malinowska, 
25) dr Karolina Mieszkowska,  
26) dr hab. Marcin Miłkowski, 
27) mgr Anna Olejnik, 
28) dr Rytis Pakrosnis, 
29) dr Mateusz Płatos, 
30) mgr Justyna Pronobis-Szczylik, 
31) mgr Diana Pustuła 
32) mgr Agnieszka Rojczyk, 
33) dr Sindhuja Sankaran, 
34) dr Renata Słowińska,  
35) dr Magdalena Stec,  
36) mgr Urszula Sobczyk-Szulc, 
37) mgr Szymon Szumiał, 
38) dr hab.Tadeusz Ciecierski, 
39) mgr Szymon Talaga, 
40) lek. med. Jamilah Younes. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


